MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Diretoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 31/2021 - DGP/IFRR, 25  DE NOVEMBRO DE 2021.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

nomeado pela Portaria 1.564 - GAB/IFRR, de 26/11/2021, publicada no Diário Oficial da União de 29 de novembro de

2021, Seção 2, por meio da Comissão constituída pela Portaria nº 1.555/2021 - GAB/IFRR, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Preliminar do Edital Nº. 31/2021 - DGP/IFRR, que dispõe sobre o Processo Seletivo

do Programa Auxílio à Qualificação - PROQUALI 2021.2, conforme a seguir:

UNIDADE: CAMPUS BOA VISTA

Classificação Modalidade I – Graduação Pontuação
Critério de

desempate
Situação

1.º Aldenei José Amaral Gato 27 - Contemplado

2.º José Eduardo Nunes de Lima 0 - Não contemplado

Classificação Modalidade IV – Doutorado Pontuação
Critério de

desempate
Situação

1.º Nathália Oliveira da Silva

Menezes
22 - Contemplada

2.º Deborah Deah Assis Carneiro 20 - Não contemplada

3.º Francinara Lima de Andrade 17 - Não contemplada

4.º Gilvan Brolini 0 - Não contemplado

UNIDADE: CAMPUS  BOA VISTA ZONA OESTE

Classificação Modalidade III – Mestrado Pontuação
Critério de

desempate
Situação

1.º Véritha Nascimento Pessoa 29 - Contemplada

2.º Gardênia da Silva Frazão 28 - Não contemplada

3.º Vivian Alves de Azevedo 26 - Não contemplada

4.º Nataliana Ribeiro dos Santos 20 - Não contemplada

Classificação Modalidade IV – Doutorado Pontuação
Critério de

desempate
Situação

1.º Vitor Lopes Resende 22 - Contemplado

	Documento assinado eletronicamente por: